
                      

 

                                                               Trzebnica, dnia 5 maja 2026r. 
        KOMENDA POWIATOWA 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

                W TRZEBNICY 

55-100 Trzebnica, ul. Głowackiego 12 

 

PK.1110.1.2026.1 

 

Informuję, że Komisja kwalifikacyjna powołana przez Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Trzebnicy Zarządzeniem nr 9/2026 z dnia 20 kwietnia 2026 

roku do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego o przyjęcie do służby w Państwowej 

Straży Pożarnej na stanowisko stażysta w codziennym systemie pełnienia służby, docelowo 

starszy specjalista w Sekcji Kontrolno-Rozpoznawczej zakończyła I etap - ocenę złożonych 

dokumentów. Po przeprowadzeniu analizy dokumentacji (7 aplikacji) stwierdzono, że do                       

II etapu zakwalifikowało się sześć osób, którym nadano numery identyfikacyjne: 

1,2,3,4,6,7 

II etap postępowania kwalifikacyjnego tj. test sprawności fizycznej odbędzie się                         

7 maja 2026 roku w Komendzie Powiatowej PSP w Trzebnicy, przy ul. Głowackiego 12 oraz 

w Hali Sportowej ZAPO w Trzebnicy, przy ul. Kościelnej 9.  Niniejszym prosi się o wstawienie 

w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Trzebnicy  w wyznaczonym dniu o godzinie 12.30. 

Przed przystąpieniem do II etapu postępowania kwalifikacyjnego kandydaci zobowiązani są 

do okazania ważnego dokumentu tożsamości (ze zdjęciem).  

Nie stawienie się w wyznaczonym terminie, nie przedłożenie ważnego dokumentu tożsamości 

(ze zdjęciem) spowoduje wyeliminowanie z dalszego postępowania kwalifikacyjnego. 

Komisja kwalifikacyjna zastrzega sobie prawo do zmiany terminów poszczególnych etapów postępowania 

kwalifikacyjnego ze względu na pogorszenie się warunków atmosferycznych lub innych zdarzeń losowych.                 

Ewentualna zmiana terminów będzie niezwłocznie umieszczona na tablicy ogłoszeń tut. Komendy, stronie 

internetowej https://www.gov.pl/web/kppsp- trzebnica, https://www.gov.pl/web/kppsp- trzebnica/sluzba-

i-praca2 

 

 

            Podpisał: 

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej 

                                                                                   mł. bryg. Piotr Ciesielski 

                                                            /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
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